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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31309048C

2. Data e Regjistrimit 09/01/2023
3. Emri i Subjektit HIDDEN LEAF FARMS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, 
Tirane 
300,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit  Ndertim pemtore, grumbullim, ruajtje, perpunim dhe tregtim 

fruta - perime. Tregeti dhe Import- Eksport te imputeve dhe 
prodhimeve bujqesore,prodhim dhe tregtim fidanesh.  
Veprimtari ne fushen e bujqesise, blegtorise, pemtarise dhe 
prodhimeve te detit. Tregtimi, perpunimi, eksporti, importi i 
prodhimeve bujqesore, blegtorale te paperpunuara dhe te 
paperpunuara dhe imputeve dhe makinerive bujqesore te te 
gjitha llojeve.  Veprimtari ne sektorin e agroindustrise. 
Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i produkteve te 
ndryshme bujqesore, blegtorale dhe frutore, tregti me 
shumice dhe pakice te pajisjeve teknologjike, makinerive, 
laboratoreve te cilesise dhe pajisjeve te tjera, qe drejtperdrjet 
ose terthorazi lidhen me sektorin e agroindustrise. 
Veprimtari ne fushen e transportit kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave. Veprimtari ne fushen e mjedisit 
dhe agroturizmit.  Veprimtari ne fushen e ndertimit, 
montimit te impianteve te perpunimit te prodhimeve 
bujqesore, blegtorale, prodhimeve te detit, etj. Veprimtari ne 
fushen e marketingut te prodhimeve agroindustriale, 
bujqesore, blegtorale, mjediso`re, ndertimit, makinerive, 
pajisjeve, etj, te lidhura drejtperdrejt ose terthorazi me 
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agroindustrine, mjedisin, transportin, etj.  Veprimtari 
financiare ne fushen e mbeshtetjes se bashkpunimit te 
fermereve, kooperativave bujqesore dhe organizmave te tjera 
Brenda vendit dhe nderkombetare te lidhura drejtperdrejt ose 
terthorazi me sektoret e agroindustrise, agroturizmit, 
mjedisit, peshkimit, etj.  Veprimtari si agjent tatimor dhe 
administrues te tregjeve te prodhimeve bujqesore, blegtorale, 
prodhimeve te detit, etj ne territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe jashte saj. Veprimtari ne sektorin e arsimimit 
profesional per sektoret e lidhur me objektin e veprimtarise 
se shoqerise.  Veprimtari ne fushen e certifikimit, 
akreditimit, standarteve ne sektorin agroindustrise, bujqesise, 
blegtorise, pemtarise, peshkimit, etj. Shoqeria mund te kryeje 
cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajteshme apo te 
paluajteshme si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
qeradhenieje apo hipoketimi, te cilat mund te konsiderohen 
si te dobishme apo te nevojshme per arritjen e objektit te 
Shoqerise.  Te bleje ne menyre te drejtperdrejte apo te 
terthorte interesa ne shoqeri te tjera me objekt te ngjashem 
me ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj, dhe te kryeje 
cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem ne menyre arritjen e objektit te Shoqerise.  
Shoqeria duhet te kryeje cdo aktivitet qe perfshihet ne 
objektin e saj, ne lidhje dhe qe e favorizon ate. Shoqeria 
duhet te respektoje te gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese. 
Ajo perfshin standartet me te mira etike. 
Xhevaire Tahiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/12/2022                Deri: 22/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RitvanZika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhulioMitre

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EndritTahiri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hidden Leaf Farms
E-Mail: end.tahiri@gmail.com  
Telefon:  0693267722 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-060734-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFB4E25-F39E-4085-8CB3-0962F79C339E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43904F3-1653-4A0D-BDD8-19DD3298584E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F468D714-D1DA-4431-9684-74C61333F3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8441B7FB-3FEA-4547-9BFE-79A88417C2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7263E44C-2A15-4A62-8538-B2B6F6C7F38C

